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Wykonanie okablowania elektrycznego,
strukturalnego i TV SAT

Jezeli planujg Panstwo ztozenie oferty, prosze o przestanie informacji o tym osobie
wyznaczonej do kontaktow z oferentami. Umozliwi to poinformowanie Panstwa o
ewentualnych zmianach i odpowiedziach jakich udzieliliSmy na pytania
pozostatych zainteresowanych. Dzieki temu wszyscy bioracy udziat w
postepowaniu beda mieli réwny dostep do informacji.

Nr referencyjny:
11/2017

Wartos¢ szacunkowa:

Wspdlny stownik zamowien CPV:
31311000-9

32421000-0
32562300-3
45310000-3
45312320-6
45314310-7

Tryb:
Ofertowy

Termin skiadania ofert:
: do dnia 18.07.2017r. do godziny 13:00

Pliki do pobrania

ZAPYTANIE OFERTOWE

TRESC ZAPYTANIA OFERTOWEGO pdf, 904.49 KB, 13.07.2017

DOKUMENTY

Formularz ofertowy doc, 53 KB, 13.07.2017



http://rcb.bip-e.pl/download/6/20658/Zapytanieofertoweokablowanie.pdf
http://rcb.bip-e.pl/download/6/20658/Zapytanieofertoweokablowanie.pdf
http://rcb.bip-e.pl/download/6/20661/Formularzofertowy.doc
http://rcb.bip-e.pl/download/6/20661/Formularzofertowy.doc

Metadane

Data publikacji : 13.07.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy informacje:
Rzadowe Centrum Bezpieczenstwa

Osoba wytwarzajaca/odpowiadajaca za informacje:

Osoba udostepniajaca informacje:
Marek Olczak

Poprzedni Strona
Nastepny Strona
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